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Cross-objection No.........................

Date of filing:...............................

Memorandum of Cross-Objections to the Tax Board
In appeal No................. of.................... 20.......................

Appellant/s............................................................. Respondent/s.......................................

In the Rajasthan Tax Board, Ajmer

Ref.: MEMORANDUM OF CROSS-OBJECTIONS SUB-SECTION (4) & (5) OF SECTION 83

RAJASTHAN VAT ACT, 2003

1. Name of Dealer/
Person

      Address

Bldg. No/Name/  Area

Town/City

District (State)

Pin Code Email Id

Telephone Number(s) FAX No.       

2. Date of receipt of notice of (DD / MM / YYYY)   

the Tax Board

3. Period  to which dispute relate: From    To     

4. Relief claimed in the memorandum of cross objections

a) If turnover is disputed

Disputed turnover Rs..

Tax due on disputed turnover Rs.

b) If rate of tax is disputed

Turnover Rs.

Amount of tax disputed Rs.

c) If order of penalty/ interest is disputed

Section under which penalty/ interest is imposed

Amount of penalty in dispute Rs.

Amount of interest in dispute Rs.

d) Any other relief claimed Rs..

Rs..

Rs..

5. Summary of Cross-objections

6. Addresses to which notices may be sent to the Cross-Objector(s) and appellant(s)

(i) Cross Objector

(ii) Appellant

Place : Signature

Date : Full Name :

Status



Verification
I verify that the above information and its enclosures (if any) is true and correct to the best

of my knowledge and belief and nothing has been concealed

Place : Signature

Date : Name :

Status

Instructions:

1. Please read the instructions carefully

2. All the entries should be filled in capital letters

3. Tick ü applicable in option boxes
4. The memorandum should be filed in triplicate

5. This Form should be verified and signed by:

a. Proprietor, in case of Proprietorship concern

b. Managing Partner, in case of Partnership firm and where there is no Managing Partner,  by all

the partners if there is no registered  partnership deed and in case of a registered partnership

deed by any one of them.

c. Managing Director or authorized signatory, in case of a Company

d. Karta, in case of Hindu Undivided Family

e. Authorised Signatory, in all other cases Or by the declared Business Manager

6 Enclose additional sheet(s) in case this space is not sufficient

7. Enclose all documents/ evidence that you want to be considered

8. The No. and year of cross objection shall be filed in the office of the Tax Board.

9. The No. and year of the appeal as alloted by the Tax Board and appearing in the notice of appeal

received by the respondent is to be filled in by the Respondent.

10. Enclose original or certified copy along with two true copies of the order appealed against.


